



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-14032020-218682
CG-DL-E-14032020-218682

असाधारण
EXTRAORDINARY
भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)
प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 921]
No. 921]

नई दिल्ली, सोमवार, मार्च 9, 2020/फाल्गुन 19, 1941
NEW DELHI, MONDAY, MARCH 9, 2020/PHALGUNA 19, 1941

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 6 मार्च, 2020

का.आ. 1026(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. १८४२ (अ), दिनांक २४ मई २०१९, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा कर्नाटक राज्य के उत्तर कन्नड़ जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या 66 (पूर्व में राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या 17) के कि.मी. 93.700 से कि.मी.283.300 (पणजी - मैंगलोर सेक्शन) के निर्माण (चौड़ा करने/चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उक्त अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जनकर ने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "१५ जून २०१९" को "डेक्कन हेराल्ड" और "विजयकर्नाटक" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

कर्नाटक राज्य के राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या 66 (पूर्व में राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या 17) के कि.मी. 93.700 से कि.मी.283.300 (पणजी - मैंगलोर सेक्शन) तक के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित भूमि का संक्षिप्त विवरण ।

राज्य का नाम: कर्नाटक		जिले का नाम: उत्तर कन्नड़			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: कुमटा				
	गांव का नाम: अंतरवल्ली				
1	301	निजी	ड्राई	0.015	लक्ष्मी कॉम गणेश प्रभु ()
2	302	निजी	ड्राई	0.1669	गवर्नमेंट प व डी , ाम्मक्का कॉम शंकर गोदा , मंजू शंकर गोदा गोदा , परमेश्वर शंकर गोदा , दत्तात्रय शंकर गोदा , जट्टू शंकर गोदा , नागवेणी विष्णु गोदा , मदेवी हनुमत गोदा , जयलक्ष्मी प्रभार गोदा ()
	गांव का नाम: बर्गी कुरिगट्टे				
3	35/17	निजी	ड्राई	0.0126	कमलाकर बिन हनुमत नाइक , कुसळाप्या बिन नागप्या नाइक , नीला कॉम कुप्याय्या नाइक , विजयकुमार रम्मैया नाइक , गणपति घट्टप्या नाइक , वेंकप्या घट्टप्या नाइक , सुब्रया गणपति नाइक , महेश तिममन्ना नाइक 1/८ , विमला कॉम अनंत

					नाइक , शिवानंद नारायण नाइक , महादेव नारायण नाइक , पारवती कॉम महादेव नाइक , सुनंदा कॉम कमलाकर नाइक , बेबी कॉम काशीनाथ नाइक , वासंती कॉम गुणवंत नाइक , वसंत पुतू नाइक , संध्या कॉम श्रीनिवास नाइक , रविकुमार पांडुरंग नाइक , शंकर वेंकप्पा हरिकांत्रा ()
4	7	सरकारी	ड्राई	0.0454	सरकारी बीलू , प व डी कहते ()
गांव का नाम: बेटकुली					
5	126/10	निजी	ड्राई	0.0342	गणपति बिन नरसिम्हा पतगार ()
6	126/3	निजी	ड्राई	0.0556	पांडुरंग बिन दत्ता ठंडे मुडिया पतगार ()
7	44A1A1A1	सरकारी	खराब	0.1818	गवर्नमेंट ()
8	44A1A2	निजी	ड्राई	0.1262	मरियाबी अबुसलिया शैख अ को में ()
9	47/2	निजी	बेट	0.0808	तिम्मन्ना बिन वेंकप्पा नाइक ()
10	49	सरकारी	खराब	0.0202	गवर्नमेंट ()
11	52	सरकारी	खराब	0.0303	गवर्नमेंट ()
गांव का नाम: दिवगी					
12	101/1B1	निजी	ड्राई	0.0252	नागेश रामकृष्ण देशभंडारी , उदय रामकृष्ण देशभंडारी , अशोक रामकृष्ण देशभंडारी , प्रभाकर रामकृष्ण देशभंडारी , सुरेश रामकृष्ण देशभंडारी , भवानी मदेवी देशभंडारी , कमली जगदीश नाइक , ललिता सुरेश देशभंडारी ()
13	82/2	निजी	ड्राई	0.0505	देवी कॉम जट्टी नाइक , सुशीला गोविन्द नाइक , पारवती कॉम देवप्पा नाइक , सरस्वती कॉम परमेश्वर नाइक , जानकी गोविन्द नाइक , सुलोचना गोविन्द नाइक , ललिता गोविन्द नाइक

					()
14	82/3A	निजी	वेट	0.0227	शंकर बिन गोयडाप्पा अम्बिग ()
15	82/3B	निजी	ड्राई	0.0126	होन्नम्मा बिन गोपाल अम्बिग ()
16	95/1	निजी	वेट	0.0253	मालती रमा नाइक , राजेश रमा नाइक , नम्रता रमा नाइक , योगिता रमा नाइक 1/२ , कर्नाटक गवर्नमेंट 1/२ , लक्ष्मी कॉम गोविन्द नाइक अ . को . में . ()
17	95/2	निजी	वेट	0.1136	मालती रमा नाइक , राजेश रमा नाइक , नम्रता रमा नाइक , योगिता रमा नाइक , लक्ष्मी कॉम गोविन्द नाइक अ . को . में . ()
18	95/3	निजी	वेट	0.0859	मालती रमा नाइक , राजेश रमा नाइक , नम्रता रमा नाइक , योगिता रमा नाइक , 1/२ कर्णाटक गवर्नमेंट , लक्समी कॉम गोविन्द नाइक अ . को . में , लक्समी कॉम गोविन्द नाइक अ . को . में मु // डरा सहेज नो . ३ ने अमशकके 1/२ मालती रमा नाइक राजेश रमा नाइक नम्रता रमा नाइक योगिता रमा नाइक ()
19	95/4	निजी	वेट	0.0632	मालती रमा नाइक , राजेश रमा नाइक , नम्रता रमा नाइक , योगिता रमा नाइक , लक्ष्मी कॉम गोविन्द नाइक अ . को . में . ()
20	95/5	निजी	वेट	0.0531	मालती रमा नाइक , राजेश रमा नाइक , नम्रता रमा नाइक , योगिता रमा नाइक , लक्समी कॉम गोविन्द नाइक , अ . को . में . मु // डरा , 1/२ अमशकके , लक्समी कॉम गोविन्द नाइक अ को में 1/२ , मालती रमा नाइक , राजेश रमा नाइक , नम्रता रमा नाइक , योगिता रमा नाइक ()
21	95/6	निजी	वेट	0.1199	मालती रमा नाइक , राजेश रमा नाइक , नम्रता रमा नाइक , योगिता रमा नाइक , लक्ष्मी कॉम गोविन्द नाइक ()

22	95/7	निजी	ड्राई	0.0758	मालती रमा नाइक , राजेश रमा नाइक , नम्रता रमा नाइक , योगिता रमा नाइक 1/२ , कर्नाटक गवर्नमेंट , लक्ष्मी कॉम गोविन्द नाइक , अ . को . में . , लक्ष्मी कॉम गोविन्द नाइक अ . को . में . मु // डरा सहेज नो इने अमशकके 1/२ ()
23	95/8	निजी	ड्राई	0.0404	मालती रमा नाइक , राजेश रमा नाइक , नम्रता रमा नाइक , योगिता रमा नाइक , लक्ष्मी कॉम गोविन्द नाइक अ को में , मालती रमा नाइक , राजेश रमा नाइक , नम्रता रमा नाइक , योगिता रमा नाइक ()
24	96A1A1/A2	निजी	ड्राई	0.1768	मंजुनाथ लक्समन दिग्गि (९६अ१अ१ /३१)
25	96A1A1/A2	निजी	ड्राई	0.1767	महाबलेश्वर जट्टप्पा नायक (९६ अ १ अ १ /३२)
26	96A1A1A1A1	सरकारी	खराब	0.101	गवर्नमेंट ()
27	96AB/2	सरकारी	ड्राई	0.0202	गवर्नमेंट ()
28	96AB/4	सरकारी	बेट	0.0202	सरकारी बेट्टा ()
गांव का नाम: एत्तीनबैल					
29	42A	अन्य	Dry	0.0252	सरकार , महादेवी कॉम कामेश्वर कोडकानी अ को में , रामदास बिन कामेश्वर कोडकानी, दत्तात्रेय बिन कामेश्वर कोडकानी , चंद्रकांत बिन कामेश्वर कोडकानी , गोपालकृष्ण बिन कामेश्वर कोडकानी , अशोक बिन कामेश्वर कोडकानी , राजू बिन कामेश्वर कोडकानी , जुजे बिन सिन्जव डिसूज़ा , सरस्वती कॉम विट्टल नाइक , सुजाता कॉम सुब्रमण्या नायक , सुवर्ण कॉम रविशंकर नाइक , ललिता मंजुनाथ कोडकानी , संतोष मंजुनाथ कोडकानी , योगेश मंजुनाथ कोडकानी , ()
गांव का नाम: हंडीगोन					
30	50/1A	निजी	बेट	0.005	रेखा देवीदास सहित न .अ

					()
31	50/2	निजी	वेट	0.0101	रवि पुरुषोत्तम पतगार ()
	गांव का नाम: हिरगुट्टी				
32	1A/10	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0031	स्पेशल वेस्ट कोस्ट सुब डिवीज़न कुमता , श्रद्धा उद्दंड नायक , बीरांना उद्दंड नायक कंचन , देवनगिनी उद्दंड नायक , वनिता उद्दंड नायक , होसबाणा याने रामु उद्दंड नायक ()
33	1A/15	निजी	ड्राई	0.0018	तिम्मप्पा कॉम होन्नप्पा नाइक , मनु बिन परमेश्वर गाओंकर , द्वात्रा बिन नारायणा नायक , मदेवी बिन नारायणा नायक , वासुदेव बिन नारायणा नायक , भरतहि कॉम रामदास गाओंकर (समयक ()
34	1A/5	सरकारी	ड्राई	0.0202	कर्नाटक गोवेनमेंट ()
35	1A/8	निजी	ड्राई	0.0013	गोपाल बिन सुब्बय्या नाइक ()
36	1B	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0018	बिन शिवराय नायक म / ग , शिवराय वेंकटरमन नायक , विनय बिन शिवराय नायक म / ग शिवराय वेंकटरमन नायक , नारायण बिन सुब्बय्या नायक , गोपाल बिन सुब्बय्या नायक , गणपति बिन सुब्बय्या नायक , कृष्णा बिन सुब्बय्या नायक , देवममा कॉम सुब्बय्या नायक , (समयका) 1/३ , शिवम्मा बिन बीरांना नायक , (समयका) 1/३ , ()
37	31/1C	निजी	ड्राई	0.0114	प्रदीप संनाप्पा नायक ()
38	31/4	निजी	वेट	0.0183	स्टेट गवर्नमेंट , नरनु मने बिन नरनु उद्दंड मूलगेनिदर ()
39	31/5	निजी	वेट	0.0455	हेड मास्टर हायर प्राइमरी मॉडल स्कूल हिरगुट्टी ()
40	421/3	निजी	वेट	0.0785	नारायण नागप्पा गोदा बिन नागप्पा गोदा ,

					कावेरी गणपति नाइक कॉम गणपति नाइक , डेरु गोविन्द गोदा बिन गोविन्द गोदा , शंकर गोविन्द गोदा बिन गोविन्द गोदा ()
41	422/2	निजी	बेट	0.025	सुब्बी कॉम पक्का पगार , महाबलेश्वर बिन अनंथा पतगार , उमेश बिन अनंथा पतगार , जानकी कॉम कमु पतगार , सरस्वती बिन अननाथा पतगार नागवेणी बिन अनंथा पतगार , गौरी बिन अनंथा पतगार , (समयक) , मनकाली कॉम गोयदा पतगार , गौरी कॉम नागप्पा पतगार (४२२ / ४)
42	422/2	निजी	बेट	0.0009	कुंडा कृष्णा पाई , विवेकानंद कृष्णा पाई , उषा सतीश देशपांडे , विनायका कृष्णा पाई (४२२ / ५)
43	423/6	निजी	बेट	0.0269	जगदीश रामचंद्र नायक गाओंकर ()
44	430/4B	निजी	ड्राई	0.0043	जगदीश बिन रामचंद्र नायक हिरगुट्टी ()
45	431/5	सरकारी	ड्राई	0.0063	कर्नाटक गवर्नमेंट , स्पेशल वेस्ट कोस्ट सुब डिवीज़न कुमता , ()
46	432A/2	निजी	ड्राई	0.0113	सुरेश गोपाल नायक ()
47	432B/2	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0025	गोविन्द होसबाणा नायक कोइयॉ , गोविन्द होसबाणा नायक कोइयॉ न .अ ()
48	432B/3	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0019	संनाप्पा बिन बलि नायक ()
49	433	निजी	ड्राई	0.0388	श्री बृह्मजातागा देवा ()
50	434B	सरकारी	ड्राई	0.0151	गवर्नमेंट ()
51	47/1	निजी	बेट	0.0225	लक्समी कॉम गोपाल गोओंकर , गंगाधर गोपाल गोओंकर , नागराज गोपाल गोओंकर चंद्रशेकर गोपाल गोओंकर पारवती नीलकण्ठा नायक , कृष्णभावी दत्तात्रेय नायक ()

52	47/3	निजी	वेट	0.005	लक्समी कॉम गोपाल गाओंकर , गंगाधर दूधोपाल गोओंकर , चंद्रशेकर गोपाल गोओंकर , पारवती नीलकण्ठा नायक , कृष्णाबाई दत्तात्रेय नायक , नागराज गोपाल गाओंकर ()
53	487/A2	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0107	श्रीधर बिन वेंकटेश शंभाग ()
54	487A/1B	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0163	मंजुनाथ बिन नारनप्पा कामत ()
55	487A/2A	निजी	ड्राई & नॉन एग्रीकल्चर	0.0545	वसंता जनता बिन दनु पडती , स्पेशल वेस्ट कोस्ट सुब डिवीज़न कुमता , नागप्पा बिन जट्टी हरिकांत ()
56	487A/2D	निजी	ड्राई	0.0417	विश्वनाथ बिन वेंकटेश अन्वेकर , सदानंद बिन वेंकटेश अन्वेकर , वसंत भीमराव अन्वेकर , रमेश बोम्मैया अन्वेकर , दयानन्द बोम्मैया अन्वेकर , मारुती बोम्मैया अन्वेकर, जगदीश बोम्मैया अन्वेकर , महेश बोम्मैया अन्वेकर , शांतिबाई क नारायणराव , सुभद्राबाई न सहित , रमाबाई मंजुनाथ रैकर , रामचंद्र नारायण अन्वेकर , लक्समन नारायण अन्वेकर , मीनाक्षी शिवराम रेवणकर , मुक्ताबाई विशालाक्षी सहित , सतीश नारायण अन्वेकर , निर्मला रामु विठ्ठलाकर , स्पेशल वेस्ट कोस्ट सुब डिवीज़न कुमता , ()
57	487B	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0025	मंजुनाथ बिन नारनप्पा कामत , स्पेशल वेस्टकॉट सुब डिवीज़न कुमता ()
58	488C	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.021	रतनबाई कॉम काशीनाथ सहित , स्पेशल वेस्ट कोस्ट सुब डिवीज़न कुमता , माधव बिन कृष्णा प्रभु मु .डरा ()
59	489/A1-7	निजी	ड्राई	0.0505	शांति कॉम मुकुंद नायक (४८९ अ १ /७)
60	489B	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0303	स्पेशल वेस्ट कोस्ट सुब डिवीज़न कुमता , प्रभाकर बिन मंजुनाथ नादकर्णी ()

61	494A	निजी	वेट	0.0056	कमलाक्ष बिन होसबाणा , स्पेशल वेस्ट कोस्ट सुब डिवीज़न कुमता ()
62	494B	सरकारी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0171	स्टेट गवर्नमेंट , स्पेशल वेस्ट कोस्ट सुब डिवीज़न कुमता ()
63	496	निजी	वेट	0.0132	लिंगना बिन बलि नायक , लिंगना बिन बलि नायक न . अ ()
64	497/1	निजी	वेट	0.0114	शारदा बोम्मैया नायक , सुजाता बोम्मैया नायक , शोभा बोम्मैया नायक , मुक्त बोम्मैया नायक , नम्रता बोम्मैया नायक , तनूजा बोम्मैया नायक , राजेश्वरी बोम्मैया नायक ()
65	507/1	निजी	वेट	0.012	मोहन बिन वेंकटरमन नायक ()
66	51/1	निजी	ड्राई	0.0044	नारनप्पा बिन सुब्राय नाइक , गौरी कॉम बीरांना नाइक , होन्नप्पाय्या बिन बीरांना नाइक , मंगला बिन बीरांना नाइक , इंदिरा बिन बीरांना नाइक , वेंकटरय बिन बीरांना नाइक , देवानंद बिन बीरांना नाइक , प्रशांत बिन बीरांना नाइक (समयका) ()
67	51/2	निजी	वेट	0.0295	विठोबा बिन नारायण नायक ()
68	51/3	निजी	वेट	0.0338	गौरी कॉम बीरांना नाइक , होन्नप्पाय्या बिन बीरांना नाइक , मंगला बिन बीरांना नाइक , इंदिरा बिन बीरांना नाइक , वेंकटरय बिन बीरांना नाइक , देवानंद बिन बीरांना नाइक , प्रशांत बिन बीरांना नाइक , देवानंद बिन बीरांना नाइक , वेंकटरय बीरांना नायक न . अ ()
69	515A/1	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.005	राधा कॉम होसबु नायक , चन्द्रहास दत्ता ठंडे होसबु नायक , विट्टल उदंड नायक , बालचंद्र उदंड नायक , सुशीला कॉम रमाकांत नायक , उल्लास रमाकांत नायक , महेश रमाकांत नायक , मणिप्रभा उदंड नायक , निवेदिता

					उद्दंड नायक , पारवती उद्दंड नायक , भगीरति उद्दंड नायक , लक्समी उद्दंड नायक (५१५A/१A)
70	515A/14	निजी	बेट	0.007	यशोधरा बिन तिममप्पा नाइक , नागम्मा कॉम तिममप्पा नाइक ()
71	515A/3	निजी	ड्राई	0.005	रामदास बिन उद्दंड नायक स्पेशल वेस्ट कोस्ट सुब डिवीज़न कुमता , गोपाल बिन सुब्बय्या नाइक हिरगुट्टी , गणपति बिन सुब्बय्या नाइक हिरगुट्टी , कृष्णा बिन सुबैया नाइक हिरगुट्टी , देवममा कॉम सुब्बय्या नाइक हिरगुट्टी , बोम्मा कॉम नारायणा नायक , उद्दंड नारायणा नायक हरिणाक्षी ठंडे नारायण नायक देवीदास नारायण नायक , नागराज नारायण नायक ()
72	515A/4	निजी	ड्राई	0.0171	स्पेशल वेस्ट कोस्ट सुब डिवीज़न कुमता , देवराय उद्दंड नायक ()
73	515A/6	निजी	ड्राई	0.0176	देवराय उद्दंड नायक ()
74	52	निजी	बेट	0.0925	स्पेशल वेस्ट कोस्ट सुब डिवीज़न कुमता , विनायक बोम्मैया गाओंकर (५२/१)
75	52	निजी	बेट	0.0037	स्पेशल वेस्ट कोस्ट सुब डिवीज़न कुमता , मालिनी कॉम देवानंद नायक , गंगाधर बीरांना कावेरी , सदानंद बीरांना कावेरी , जयलक्ष्मी कॉम रंजन नायक , राजश्री कॉम देवानंद नायक , विवेकानंद बीरांना कावेरी (५२/२)
76	95A/1A2	निजी	बेट	0.0038	गोपाल लक्समन नायक गोपाल लक्समन नायक न . अ ()
	गांव का नाम: होलेगढ़े				
77	12/1	निजी	गार्डन	0.0075	सरस्वती कॉम कृष्णराज हेगडे ()
78	12/2	निजी	गार्डन	0.1138	श्रीधर बिन कृष्णा भट ()
79	347A/2	निजी	बेट	0.0202	देवू शिवू गोदा , मरी कॉम कुप्पु गोदा

					१/२, देवी कॉम मरू गोदा, भैरू मरू गोदा, बीरा मरू गोदा, गंगे नागराज गोदा १/२, ()
80	350A/2	निजी	वेट	0.0088	मारतप्पा बिन बाबांना पाई ()
81	350A/3A	निजी	वेट	0.0037	अशोक बिन नारायण भंडारी ()
82	351/2	निजी	वेट	0.0151	सुरेश बिन लक्समन देशभंडारी ()
83	364/1C	निजी	वेट	0.0252	कृष्णानंद बिन बालचंद्र भट ()
84	364/6	निजी	वेट	0.0137	कृष्णानंद बालचंद्र भट ()
85	368A/4	निजी	वेट	0.0427	विघ्नेश्वर शिवा भट, राधा कॉम महाबलेश्वर हेगडे, गजानन शिवा भट, रमा नारायण भट ()
86	458/1	निजी	वेट	0.0012	पारवती कॉम नागेश पतगार ()
87	458/2	निजी	वेट	0.0024	पारवती कॉम नागेश पतगार ()
88	458/3	निजी	वेट	0.0101	जट्टप्पा नागप्पा पतगार, शारदा कॉम विघ्नेश्वर पतगार, रवि विघ्नेश्वर पतगार, म / ग, मदर शारदा पतगार, भव्य विघ्नेश्वर पतगार म / ग मदर शारदा पतगार ()
89	458/4	निजी	वेट	0.005	नारायण वेंकटरमन पतगार, विष्णु वेंकटरमन पतगार, रमा वेंकटरमन पतगार (समयका) ()
90	458/5	निजी	वेट	0.0024	नारायण वेंकटरमन पतगार, विष्णु वेंकटरमन पतगार, रमा वेंकटरमन पतगार, (समयका) ()
91	458/6	निजी	वेट	0.0567	गणपि मस्ती पतगार, महादेव मस्ती पतगार, वीणा ईश्वर पतगार, पांडुरंग मस्ती पतगार ()

92	458/9	निजी	वेट	0.0202	कर्णाटक गवर्नमेंट ()
93	511/2	निजी	वेट	0.0252	कर्णाटक गवर्नमेंट ()
94	511/3	निजी	वेट	0.0126	स उषा कॉम चंद्रशेकर शेटी ()
95	511/4	निजी	वेट	0.0252	जट्टप्पा बिन नागप्पा पतगार , शारदा कॉम विश्वेश्वर पतगार , रवि विश्वेश्वर पतगार , भव्य विश्वेश्वर पतगार , (अ रा ताई शारदा) ()
96	77/1C	निजी	वेट	0.0075	गणपति विनायक भट 1/३ , कविता कॉम गणेश हेगडे , गजानना सुब्राय भट 1/३ , प्रभाकर सुब्राय भट 1/३ ()
97	77/3	निजी	वेट	0.0125	रामचंद्र गजानन भट ()
98	77B	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0101	गणपति विनायक भट , सुब्रह्मण्य विनायक भट १/३ , गजानन सुब्राय भट १/३ , प्रभाकर सुब्राय भट १/३ ()
99	78/6	सरकारी	वेट	0.0202	गवर्नमेंट ()
100	78/7	निजी	वेट	0.0176	उमेश बिन गोविन्द नाइक ()
101	78/8	निजी	वेट	0.0075	कल्पना कमलाकर देशभंडारी ()
102	82/5	निजी	वेट	0.003	मारुती बिन वीरप्पा नाइक अ को में , वेंकटरमन बिन हनुमंथ नाइक , मंजुनाथ बिन हनुमंथ नाइक , रामचंद्र बिन हनुमंथ नाइक , महाबलेश्वर बिन हनुमंथ नाइक (समयका ()
103	83/4	निजी	वेट	0.0238	मारुती बिन वीरप्पा नाइक अ को में , वेंकटरमन बिन हनुमंथ नाइक , मंजुनाथ बिन हनुमंथ नाइक , रामचंद्र बिन हनुमंथ नाइक , महाबलेश्वर बिन हनुमंथ नाइक ()
104	83/5	निजी	वेट	0.0006	लक्ष्मी कॉम लक्ष्मण नाइक , अछूत बिन

					लक्ष्मण नाइक , भास्कर बिन लक्ष्मण नाइक , ललिता बिन लक्ष्मण नाइक , सीताराम बिन लक्ष्मण नाइक , चंद्रशेकर बिन लक्ष्मण नाइक , वामन बिन लक्ष्मण नाइक , महेश बिन लक्ष्मण नाइक , दुरगप्पा बिन रमा नाइक ()
	गांव का नाम: होरबाग				
105	26/1	निजी	बेट	0.0253	1) पारवती बिन नागेश पतगार 2) गणपि मस्ती पतगार 3) महादेव मस्ती पतगार 4) वीणा ईश्वर पतगार 5) पांडुरंग मस्ती पतगार ()
106	26/2	निजी	बेट	0.0404	शालिनी काँम परमैया हास्यगार ()
107	26/3	निजी	बेट	0.0278	वनश्री गोपालकृष्ण हेगडे , अभिराम गोपालकृष्ण हेगडे , बी . र . शिवानंद ()
	गांव का नाम: कडेकोडी				
108	102/2	निजी	बेट	0.0033	मंजुनाथ बिन लक्समन पतगार ()
109	1A/1A	निजी	बेट	0.0138	दत्तात्रेय बिन परमेश्वर कडकोडी ()
110	1A/2A1	निजी	बेट	0.0266	अनंत बिन हम्मैया पतगार ()
111	1A/2B1	निजी	बेट	0.0078	1) अनंत बिन हम्मैया पतगार पतगार , श्रीधर बिन कृष्णा भट , रामचंद्र बिन कृष्णा भट , अनंत बिन कृष्णा भट , गणेश बिन कृष्णा भट , विवेक मंजुनाथ धारेश्वर ()
112	1A/2B2+4	निजी	बेट	0.0152	अनंत बिन हम्मैया पतगार , जट्टू काँम गोयडू मुकरी , बोलै बिन नागु मुकरी , मस्ती बिन जट्टी मुकरी अ को में , गणपति नागु मुकरी , मंजू याने मंजुनाथ नागु मुकरी , मरी नागु मुकरी , हनुमंथ मरू मुकरी , सुब्बी मर मुकरी , मस्ती मरू मुकरी , नागवेणी काँम मंजुनाथ मुकरी , नागि जट्टी मुकरी , परमेश्वरि काँम नागप्पा मुकरी , नीला मरू मुकरी , अनंदु मरू मुकरी , आशा मरू मुकरी

					, कच्चे कॉम गणापु मुकरी ()
113	21/1	निजी	वेट	0.005	रमाकांत बिन गणपति गाओंकर ()
114	21/2A	निजी	वेट	0.005	हरिश्चन्द्र नागेश नाइक ()
115	21/3	निजी	वेट	0.0018	सपना हरिश्चन्द्र नाइक ()
116	5/1A	निजी	वेट	0.0012	होसबेया हम्मैया पतगार ()
117	5/1B	निजी	वेट	0.0114	रामचन्द्रदा होसबेया पतगार ()
118	5/2	निजी	वेट	0.0037	सुब्राय तिममन्ना भट , रमेश तिममन्ना भट , उमेश तिममन्ना भट , सतीश तिममन्ना भट , शंकर तिममन्ना भट , सविता कॉम केशव हेगडे ()
119	92	निजी	वेट	0.086	गोपालकृष्ण परमेश्वर हेगडे , रामचंद्र परमेश्वर हेगडे , श्रीकंठ परमेश्वर हेगडे ()
120	93A/1	निजी	वेट	0.0238	विशालाक्षी कॉम गोपालकृष्ण भट , सुब्रमण्या बिन गोपालकृष्ण भट , गणपति बिन गोपालकृष्ण भट ()
121	93A/2	निजी	वेट	0.0303	कुप्पु बिन हनुमु मुकरी अ को में ()
122	93A/3	निजी	वेट	0.0316	सरोजिनी ईश्वर भट , प्रेमा सूर्यनारायण भट , रतनावरमा ईश्वर भट ()
123	93A/4	निजी	वेट	0.0176	इंदिरा बिन बालचंद्र नाइक ()
124	93A/5	निजी	वेट	0.0114	कर्णाटक गवर्नमेंट , गोपालकृष्ण बिन केशा भट , मांजा बिन केशा भट मूलगेनिदर अमशकके 3/४ , गोपालकरसिंहना बिन केशा भट मूलगेनिडारा मांजा बिन केशा भट 1/८ अमशकके ()
125	93A/6	निजी	वेट	0.0126	दत्तात्रेय नरसिम्हा भट ()

126	93A/7	निजी	बेट	0.0044	पद्मकाला कॉम कृष्णा भगवत अ को में ()
127	93A/8	निजी	बेट	0.0076	गोपालकृष्ण बिन परमेश्वर हेगडे , रामचंद्र बिन परमेश्वर हेगडे , श्रीकंठ बिन परमेश्वर हेगडे ()
128	96/3	निजी	बेट	0.0037	गोपालकृष्ण बिन परमेश्वर भट १/२ , सावित्री कॉम तिममन्ना भट , नेत्रवती कॉम तिरुमलेश्वर हेगडे , शिवराजकुमार तिममन्ना भट १/२ ()
129	96/4	निजी	बेट	0.0087	भवानी कॉम श्रीकृष्ण भट , परमेश्वर श्रीकृष्ण भट , विनायक श्रीकृष्ण भट , प्रशांत श्रीकृष्ण भट , गजानन बिन परमेश्वर भट , मंजुनाथ बिन परमेश्वर भट ()
130	96/5	निजी	बेट	0.0051	विजय बिन नारायण नाइक , विजय बिन नारायण नाइक ()
गांव का नाम: कोलिमंजगुनी					
131	78A	निजी	ड्राई	0.1214	अजिबा कॉम उम्र खान ()
132	78B1	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.005	अजिबा कॉम उम्र खान न अ ()
133	78B2	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0076	रशीदा इस्माइल टम्मू ()
134	79	निजी	बेट	0.0101	अजिबा कॉम उम्र खान ()
गांव का नाम: मनकी					
135	108B2	सरकारी	ड्राई	0.3284	मिसरे स्टेट गवर्नमेंट (१०८ बी /प्लाट नो 2)
136	108B3	सरकारी	ड्राई	0.2576	संत जोसफ चर्च मनकी नई धर्मगुरुगालु अगुस्तीन लोबो (१०८ बी /प्लाट नो ३)
137	187	निजी	गार्डन	0.1262	श्री वेंकटरमन देवा न वाई मॉकटेसर , जुजे बिन बस्तानव रोड्रिगीस , रोजा कॉम बस्तानव फर्नांडेस , अ को में , यक्ति बिन तुलसू गोदा , अम्मा कॉम फकीर गोदा , वेंकटा फकीरा गोदा , नारायण फकीरा गोदा

					, हुलियम्मा कॉम वीरप्पा गोदा , अंस्टेला पेद्रान्तों गोंसाल्वेस , अयोला पैतुक रोड्रिगीस , सिस्टर आशा गोंसाल्वेस , कीर्तिकीर्तन पेद्रो आंतों गोंसाल्वेस , कीर्तनकुमार पेडरनथों गोंसाल्वेस M/ग ताई अंस्टेला , फातिमा स गोंसाल्वेस , सूडान सावेर गोंसाल्वेस , सिल्वान सावेर गोंसाल्वेस , सांद्र सावेर गोंसाल्वेस , सिसिलिया अग्रेल पचेको , क्रिस्टीन गुडिनो वासुदेव बिन यशवंत प्रभु , देवू बिन कृष्णा गोदा ()
138	189/2	निजी	वेट	0.2226	पारवती कॉम रामचंद्र भट , श्रीधर बिन रामचंद्र भट ()
139	192/2	निजी	वेट	0.0202	परमेश्वर बिन वेंकटरमन अचारी ()
140	194/3	निजी	गार्डन	0.0252	परमेश्वर बिन वेंकटरमन अचारी ()
141	211/7	निजी	ड्राई	0.0606	प व डी कहते , नारायण बिन मंजुनाथ हेगडे १/५ , भुजंग बिन मंजुनाथ हेगडे १/५ , सुधीर कृष्णा हेगडे २/५ , समयका , श्रीधर तिममन्ना हेगडे अ को में १/५ , ()
142	215/2	निजी	ड्राई	0.0303	शिवराम ठंडे परमैया शंभाग १/३ , महादेव ठंडे परमैया शंभाग १/३ , रमेश ठंडे परमैया शंभाग १/३ ()
143	218/3	निजी	वेट	0.005	तुलसू बिन जट्टू गोदा अ को में , शिवू बिन तिममन्ना गोदा , अ को में , पुचू बिन मरू गोदा , शिवू बिन मरू गोदा 1/३ , सोम देवू गोदा , श्रीदेवी उमेश गोदा , भवानी महादेव गोदा , त्रिवेणी गुरुनाथ गोदा , परमेश्वर देवू गोदा , प्रकाश देवू गोदा , मंजुनाथ बिन हम्मू गोदा , शनियर बिन हम्मू गोदा 1/३ तिममन्ना बिन शंकर 1/३ तुलसी कॉम मरू गोदा , पट्टू बिन मरू , शिवू बिन मरू , शिवू बिन वीरू गोदा , मंजुनाथ बिन वीरू गोदा , देवू बिन कृष्णा गोदा म / ग ताई अम्मा , देवू याने कुता बिन करिया गोदा

					(समयका) ()
	गांव का नाम: मता				
144	106A/2A	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0161	वेंकटेश बिन महाबलेश्वर रेवणकर ()
145	106A/2B	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0101	मोहनदास बिन विठ्ठलदास शंभाग , धर्मदास बिन विठ्ठलदास शंभाग , तुलसीदास बिन विठ्ठलदास शंभाग , गुरुदास बिन विठ्ठलदास शंभाग ()
146	106A/2C	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0303	रमेश मणि शंभाग न .अ , जयराम मणि शंभाग न .अ ()
147	106A/3	निजी	वेट	0.003	वेंकटेश बिन महाबलेश्वर रेवणकर न . अ ()
148	20/2A	निजी	वेट	0.0202	चंद्रकांत बिन नागप्पा पतगार , रमा बिन नागप्पा पतगार , मंजुनाथ बिन नागप्पा पतगार , श्रीधर बिन नागप्पा पतगार ()
149	20/2C	निजी	वेट	0.019	शालिनी सुरेश सहित ()
150	20/3C	निजी	वेट	0.0226	जानना बिन परमेश्वर भंडारी , नागप्पा बिन परमेश्वर भंडारी (20/३)
151	3/2	निजी	वेट	0.0044	गिरिजा बिन श्रीधर देशभंडारी , गणपि कॉम गोविन्द देशभंडारी , नीला बिन अर्जुन देशभंडारी , विमला बिन वामन देशभंडारी , गंगा बिन कृष्णा देशभंडारी , संतेया बिन गोविन्द देशभंडारी (समयका) ()
152	3/4	निजी	वेट	0.0012	मुकाम्बे बिन कृष्णा भंडारी ()
153	72/1	निजी	वेट	0.0082	सावित्री पुतू नाइक , मंजुनाथ पुतू नाइक , दीपा दिगंबर नाइक , रमा पुतू नाइक , महाबलेश्वर पुतू नाइक , शशिकला चंद्रकांत नाइक ()
154	72/2	निजी	वेट	0.0018	गंगे कॉम मदेव नाइक , सुशीला कॉम

					मंजुनाथ नाइक , यमुना कॉम शंकर नाइक ()
155	73/1	निजी	वेट	0.0063	सरोजा बिन बालकृष्ण नाइक न .अ ()
156	73/2	निजी	वेट	0.005	दामोदर पांडुरंग नाइक , सरोजा पांडुरंग नाइक W/o बालकृष्ण नाइक , अशोक पांडुरंग नाइक , सुधाकर पांडुरंग नाइक , श्रीधर पांडुरंग नाइक , गणेश पांडुरंग नाइक ()
157	73/3	निजी	वेट	0.0164	अशोक गोपालकृष्ण भट , विष्णु गोपालकृष्ण भट ()
158	73/4	निजी	वेट	0.0036	सदानंद गणपति हेगड़े अ को में ()
159	73/5	निजी	वेट	0.0018	गजानन रामचंद्र शंभाग , काशीनाथ रामचंद्र शंभाग ()
160	81/5	निजी	वेट	0.0051	कर्णाटक गवर्नमेंट , श्रीधर बिन कृष्णा भट , रामचंद्र बिन कृष्णा भट , अनंत बिन कृष्णा भट , गणेश बिन कृष्णा भट , श्रीधर बिन कृष्णा भट 1-२ ने 3/१५ अमशकके मु डरा ()
161	81/6	निजी	वेट	0.0051	गोपाल पुंडलिक शंभाग ()
गांव का नाम: मिरजान					
162	12B1	सरकारी	ड्राई	0.101	गवर्नमेंट ()
163	12B2/Plot Number 10	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0075	रेशमा रत्नाकर गंजपुत्र ()
164	12B2/Plot Number 29	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0075	कृष्णा बिन बाबू हलस्वर (१२ बी -२ /प्लाट नुम्बर २९)
165	12B2/Plot Number 30	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0075	चन्द्रि गणापु मुकरी नारायणा जट्टी मुकरी पुष्प याने पुट्टी कॉम कन्ना मुकरी , मान्य कन्ना मुकरी M/ग पुष्प याने पुट्टी कॉम कन्ना मुकरी (१२ बी -२ / प्लाट नोम्बेर ३०)
166	12B2/Plot Number 48	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0075	सुमित्रा कॉम हरिहर नाइक (१२ बी -२ /प्लाट नंबर ४८)

167	12B2/Plot Number 49	सरकारी	ड्राई	0.0075	गोवेमेंट (१२ बी -२ /प्लॉट नंबर ४९)
168	12B2/Plot Number 64	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0075	खुरहा शाभोद्दीन खाजी - अ . को में ()
169	12B2/Plot Number 65	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0075	खुरेशा शाभोद्दीन खाजी - अ . को में (12B-2/प्लॉट नंबर ६५)
170	147/1	निजी	ड्राई	0.1818	लक्ष्मी सुब्राय कमठ ,लक्ष्मी सुब्राय कामत न .अ ()
171	147/2	निजी	ड्राई	0.0303	नागेश बिन बाबूराव १ / ५ , शंकर नारायण शंभाग १ / ५ , गोपाल बिन विट्टल शंभाग १ / ५ , माधव बिन विट्टल शंभाग १ / ५ , अशोक बिन सदाशिव अ को में , १ / ५ , (समयका) , पांडुरंग बाबूराव हलकार १ / ५ , सुधा सुब्राय शंभाग , शमत सुनील शांताराम प्रभु , विजय सुरेश कोडकानी , गीतांजलि विनायक महल , राजीवी सुब्राय महल ()
172	15/2A	निजी	बेट	0.0576	सुकृ बिन फ़क़ीर गोदा , पुरुषोत्तम बिन देवू गोदा , मदेवी बिन देवू गोदा , नारायण बिन देवू गोदा ,सुब्रमण्या बिन देवू गोदा , तुलसी बिन देवू गोदा 1/२ ,सुकृ बिन फ़क़ीर गोदा 1/२ ()
173	15/2B	निजी	बेट	0.0505	रि कॉम रमा गोदा , देवी कॉम रमा गोदा ()
174	252/C1	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0202	श्री मल्लीश्वरा देवा नई विवातदारा वेंकटराव - सुब्राय भट ()
175	252/C2	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0075	प .व .डी खता , लातीश रमेश नाइक ()
176	252B	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0013	कमलाकर बिन संतेया नायक ()
177	257	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0245	लातीश रमेश नाइक प .व .डी खता ()
178	258	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0133	नीलकण्ठा बिन रामय्या कुदरगी अ को में , प व डी खता

					()
179	259	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0126	प .व .डी खता , गोविन्द बिन मरतु प्रभु , विग्रेश्वर बिन मरतु प्रभु , पद्मजा व् अनिल शंभाग , विद्या विस्वास बेल्स , आनंदी कॉम गोविंदा प्रभु हरीश बिन मारथु प्रभु ()
180	260	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0076	प .व . डी खता , गोविन्द बिन मरतु प्रभु , हरीश बिन मारथु प्रभु , विग्रेश्वर बिन मरतु प्रभु , पद्मजा अनिल शंभाग , विद्या विस्वास बालसे , आनंदी कॉम गोविंदा प्रभु ()
181	261	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0158	विनोद पुरुषोत्तम नाइक , कृष्णा पुरुषोत्तम नाइक , सुधाकर पुरुषोत्तम नाइक , गिरिधर पुरुषोत्तम नाइक , रोशन नारायण नाइक , नितिन नारायण नाइक , मंजुनाथ नारायण नाइक , सविता नारायण नाइक , रश्मि नारायण नाइक , सरोजिनी प्रभाकर नाइक , गिरिजा पुरुषोत्तम नाइक ()
182	262	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.024	प .व . डी खता , मोहन ल नाइक , राजीव ल नाइक ()
183	66A1/1B	सरकारी	खराब	0.0164	प .व .डी खता , स्टेट गवर्नमेंट ()
	गांव का नाम: मोरबा				
184	4A	अन्य	ड्राई	0.2377	गोवरनमेंट (खराब) , कमला हनुमंथ नायक ()
185	4B	अन्य	ड्राई	0.6702	गवर्नमेंट सन्नू हम्मू हालेर , सोम मंजुनाथ हालेर ()
186	5A	सरकारी	खराब	0.4047	गवर्नमेंट ()
			कुल	7.1165	

[फा. सं. 1604E/3D3]

राजेश गुप्ता, उप सचिव

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 6th March, 2020

S.O. 1026(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, SO 1842(E) dated 24.05.2019, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH66 on the stretch of land from Km. 93.700 to Km 283.300 (Panaji – Mangalore section) in the District of UTTARA KANNAD in the State of KARNATAKA;

And whereas the substance of the said notification has been published in “Deccan Herald” and “Vijaya Karnataka” both dated 15.06.2019; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the stretch of land from Km.93.700 to Km. 283.300 of (Panaji – Mangalore section) of the National Highway No. 66 (formerly National Highway 17) in the District of UTTARA KANNADA in the state of KARNATAKA.

State: KARNATAKA District: UTTAR KANNAD					
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Kumta				
	Village: Antravalli				
1	301	Private	Dry	0.015	Lakshmi Kom Ganesh Prabhu
2	302	Private	Dry	0.1669	Government P W , Ammakka Kom Shankar Gouda , Manju Shankar Gouda , Parameshwar Shankar Gouda , Dattatraya Shankar Gouda , Jattu Shankar Gouda , Nagaveni vishnu Gouda , Madevi Hanumath Gouda , Jayalakshmi Prabhar Gouda
	Village: Bargi Kurigadde				
3	35/17	Private	Dry	0.0126	Kamalakar Bin Hanumath Naik , Kuslappa Bin Nagappa Naik , Neela Kom Kuppayya Naik , Vijayakumar Rammayya Naik , Ganapati Ghattappa Naik , Venkappa Ghattappa Naik , Subraya Ganapati Naik , Mahesh

					Timmanna Naik 1/8 , Vimala Kom Ananth Naik , Shivanand Narayan Naik , Mahadev Narayan Naik , Parvati Kom Mahadev Naik , Sunanda Kom Kamalakar Naik , Bebi Kom Kashinath Naik , Vasanti Kom Gunavanth Naik , Vasanth Puttu Naik , Sandhya Kom Srinivas Naik , Ravikumar Pandurang Naik , Shankar Venkappa Harikantra
4	7	Government	Dry	0.0454	Sarakari Beelu , P W D Khate
	Village: Betkuli				
5	126/10	Private	Dry	0.0342	Ganapati Bin Narasimha Patgar
6	126/3	Private	Dry	0.0556	Pandurang Bin Datta Tande Mudiya Patgar
7	44A1A1A1	Government	Kharab	0.1818	Government
8	44A1A2	Private	Dry	0.1262	Mariyambi Abusaliya Shaikh A Ku Me
9	47/2	Private	Wet	0.0808	Timmanna Bin Venkappa Naik
10	49	Government	Kharab	0.0202	Government
11	52	Government	Kharab	0.0303	Government
	Village: Divgi				
12	101/1B1	Private	Dry	0.0252	Nagesh Ramakrishna Deshbhandari , Uday Ramakrishna Deshbhandari , Ashok Ramakrishna Deshbhandari , Prabhakar Ramakrishna Deshbhandari , Suresh Ramakrishna Deshbhandari , Bhavani Madevi Deshbhandari , Kamali Jagadish Naik , Lalita Suresh Deshbhandari
13	82/2	Private	Dry	0.0505	Devi Kom Jatti Naik , Sushila Govind Naik , Parvati Kom Devappa Naik , Saraswati Kom Parameshwar Naik , Janaki Govind Naik , Sulochana Govind Naik , Lalita Govind Naik
14	82/3A	Private	Wet	0.0227	Shankar Bin Goydappa Ambig
15	82/3B	Private	Dry	0.0126	Honnamma Bin Gopal Ambig
16	95/1	Private	Wet	0.0253	Malati Rama Naik , Rajesh Rama Naik , Namrata Rama Naik , Yogita Rama Naik 1/2 , Karnataka Government 1/2 , Lakshmi Kom Govind Naik A . Ku . Me .
17	95/2	Private	wet	0.1136	Malati Rama Naik , Rajesh Rama Naik , Namrata Rama Naik , Yogita Rama Naik , Lakshmi Kom Govind Naik A . Ku . Me .
18	95/3	Private	Wet	0.0859	Malati Rama Naik , Rajesh Rama Naik , Namrata Rama Naik , Yogita Rama Naik , 1/2 Karnataka Government , Laxmi Kom Govind Naik A . Ku . Me , Laxmi Kom Govind Naik A . Ku . Me Mu // Dara Shej No . 3 ne Amshakke 1/2 Malati

					Rama Naik Rajesh Rama Naik Namrata Rama Naik Yogita Rama Naik
19	95/4	Private	Wet	0.0632	Malati Rama Naik , Rajesh Rama Naik , Namrata Rama Naik , Yogita Rama Naik , Lakshmi Kom Govind Naik A . Ku . Me .
20	95/5	Private	wet	0.0531	Malati Rama Naik , Rajesh Rama Naik , Namrata Rama Naik , Yogita Rama Naik , Laxmi Kom Govind Naik , A . Ku . Me . Mu // Dara , 1/2 Amshakke , Laxmi Kom Govind Naik A Ku Me 1/2 , Malati Rama Naik , Rajesh Rama Naik , Namrata Rama Naik , Yogita Rama Naik
21	95/6	Private	wet	0.1199	Malati Rama Naik , Rajesh Rama Naik , Namrata Rama Naik , Yogita Rama Naik , Lakshmi Kom Govind Naik
22	95/7	Private	Dry	0.0758	Malati Rama Naik , Rajesh Rama Naik , Namrata Rama Naik , Yogita Rama Naik 1/2 , Karnataka Government , Lakshmi Kom Govind Naik , A . Ku . Me . , Lakshmi Kom Govind Naik A . Ku . Me . Mu // Dara Shej no 3ne amshakke 1/2
23	95/8	Private	Dry	0.0404	Malati Rama Naik , Rajesh Rama Naik , Namrata Rama Naik , Yogita Rama Naik , Lakshmi Kom Govind Naik A Ku Me , Malati Rama Naik , Rajesh Rama Naik , Namrata Rama Naik , Yogita Rama Naik
24	96A1A1/A2	Private	Dry	0.1768	Manjunath Laxman divgi 96A1A1/31
25	96A1A1/A2	Private	Dry	0.1767	Mahabaleshwara Jattappa Nayak 96A1A1/32
26	96A1A1A1A1	Government	Kharab	0.101	Government
27	96AB/2	Government	Dry	0.0202	Government
28	96AB/4	Government	Wet	0.0202	Sarakari Betta
Village: Ettinabail					
29	42A	Common	Dry	0.0252	Government, Mahadevi Kom Kameshwar Kodkani A Ku Me , Ramadas Bin Kameshwar Kodkani , Dattatreya Bin Kameshwar Kodkani , Chandrakanth Bin Kameshwar Kodkani , Gopalkrishna Bin Kameshwar Kodkani , Ashok Bin Kameshwar Kodkani , Raju Bin Kameshwar Kodkani , Juje Bin Sinjav Disouza , Saraswati Kom Vittal Naik , Sujata Kom Subramanya Nayak , Suvarna Kom Ravishankar Naik , Lalitha Manjunath Kodkani , Santosh Manjunath Kodkani , Yogesh Manjunath Kodkani

	Village: Handigon				
30	50/1A	Private	Wet	0.005	Rekha Devidas Shet N .A
31	50/2	Private	Wet	0.0101	Ravi Purushottam Patgar
	Village: Hiregutti				
32	1A/10	Private	Non Agriculture	0.0031	Special west Coast Sub Division Kumta , Sharadha Uddanda Nayak, Beeranna Uddanda Nayak Kenchan, Devangini Uddanda Nayak, Vanita Uddanda Nayak , Hosabanna Yane Ramu Uddanda Nayak
33	1A/15	Private	Dry	0.0018	Timmappa kom Honnappa Naik , Manu Bin Parameshwara Gaonkar , Uddanna Bin Narayana Nayak , Madevi Bin Narayana Nayak , Vasudev Bin Narayana Nayak , Bharathi Kom Ramdas Gaonkar (Samayak)
34	1A/5	Government	Dry	0.0202	Karnataka Govenment
35	1A/8	Private	Dry	0.0013	Gopal Bin Subbayya Naik
36	1B	Private	Non Agriculture	0.0018	Shrikanth Bin Shivaray Nayak M / G , Shivaray Venkatraman Nayak , vinya bin Shivaray Nayak M / G Shivaray Venkatraman Nayk , Narayan Bin Subbayya Nayak , Gopal Bin Subbayya Nayak , Ganapati Bin Subbayya Nayak , Krishna Bin Subbayya Nayak , Devamma Kom Subbayya Nayak , (Samayaka) 1/3 , Shivamma Bin Beeranna Nayak , (Samayaka) 1/3
37	31/1C	Private	Dry	0.0114	Pradeep Sannappa Nayak
38	31/4	Private	Wet	0.0183	State Government, Narnu Mane Bin Naranu Uddanda Mulagenidar
39	31/5	Private	Wet	0.0455	Head Master Higher Primary Model school Hiregutti
40	421/3	Private	Wet	0.0785	Narayan Nagappa Gouda Bin Nagappa Gouda , Kaveri Ganapati Naik Kom Ganapati Naik , Deru Govind Gouda Bin Govind Gouda , Shankar Govind Gouda Bin Govind Gouda
41	422/2	Private	Wet	0.025	Subbi Kom Pakka Pagar, Mahabaleshwara Bin Anantha Patgar , Umesh Bin Anantha Patgar , Janaki Kom Kamu Patgar , Saraswathi Bin Ananatha PatgarNagaveni Bin Anantha Patgar , Gouri Bin Anantha Patgar ,(Samayak) , Manakali Kom Goyda Patgar , Gouri Kom Nagappa Patgar 422/4
42	422/2	Private	Wet	0.0009	Kunda Krishna Pai , Vivekananda Krishna Pai , Usha Satish Deshpande, Vinayaka Krishna Pai 422/5

43	423/6	Private	Wet	0.0269	Jagadish Ramachandra Nayak Gaonkar
44	430/4B	Private	Dry	0.0043	Jagadish Bin Ramachandra Nayak Hiregutti
45	431/5	Government	Dry	0.0063	Karnataka Government , Special West Coast Sub division Kumta,
46	432A/2	Private	Dry	0.0113	Suresh gopal Nayak
47	432B/2	Private	Non Agriculture	0.0025	Govind Hosabanna Nayak Koyyan, Govind Hosabanna Nayak Koyyan N.A
48	432B/3	Private	Non Agriculture	0.0019	Sannappa bin Bali Nayak
49	433	Private	Dry	0.0388	Sri brahmajataga Deva
50	434B	Government	Dry	0.0151	Government
51	47/1	Private	Wet	0.0225	Laxmi Kom Gopal Goankar , Gangadhar gopal Goankar, Nagaraj Gopal Goankar Chandrashekar Gopal Goankar Parvati Nelakanta Nayak, Krishnabavi Dattatreya Nayak
52	47/3	Private	Wet	0.005	Laxmi Kom Gopal; Gaonkar, Gangadhar Gopal Goankar , Chandrashekar Gopal Goankar, Parvati Neelkanta Nayak, Krishnabayi Dattatreya Nayak , Nagaraj Gopal Gaonkar
53	487/A2	Private	Non Agriculture	0.0107	Shridhar Bin Venkatesh Shanbhag,
54	487A/1B	Private	Non Agriculture	0.0163	Manjunath Bin Naranappa Kamat
55	487A/2A	Private	Dry & Non Agriculture	0.0545	Vasanta Jnita Bin Danu Padtii, Special West Coast sub division Kumta, Nagappa Bin Jatti Harikanta
56	487A/2D	Private	Dry	0.0417	Vishwanath Bin Venkatesh Anwekar, Sadanand Bin Venkatesh Anwekar , Vasant Bheemrao Anwekar , Ramesh Bommayya Anwekar , Dayanand Bommayya Anwekar , Maruti Bommayya Anwekar , Jagadish Bommayya Anwekar , Mahesh Bommayya Anwekar , Shantibai K Narayanrao , Subhadrabai N Shet , Ramabai manjunath Raikar , Ramachandra Narayan Anwekar , Laxman Narayan Anwekar , Meenaxi Shivarama Revankar , Muktabai Vishalakshi Shet , Satish Narayan Anwekar , Nirmala Ramu Vittalakar , Special West Coast Sub Division Kumta
57	487B	Private	Non Agriculture	0.0025	Manjunath Bin Narnappa Kamat , Special Westcoast Sub Division Kumta
58	488C	Private	Non Agriculture	0.021	Ratnabai Kom Kashinath Shet , Special West Coast Sub Division

					Kumta , Madhav Bin Krishna Prabhu Mu.Dara
59	489/A1-7	Private	Dry	0.0505	Shanti Kom Mukund Nayak 489A1/7
60	489B	Private	Non Agriculture	0.0303	Special West Coast Sub Division Kumta , Prabhakar Bin Manjunath Nadakarni
61	494A	Private	Wet	0.0056	Kamalaksh Bin Hosabanna , Special West Coast Sub Division Kumta
62	494B	Government	Non Agriculture	0.0171	State Government , Special West Coast Sub Division Kumta
63	496	Private	Wet	0.0132	Linganna Bin Bali Nayak , Linganna Bin Bali Nayak N . A
64	497/1	Private	Wet	0.0114	Sharada Bommayya Nayak , Sujata Bommayya Nayak , Shobha Bommayya Nayak , Mukta Bommayya Nayak , Namrata Bommayya Nayak , Tanuja Bommayya Nayak , Rajeshwari Bommayya Nayak
65	507/1	Private	Wet	0.012	Mohan Bin Venkatraman Nayak
66	51/1	Private	Dry	0.0044	Narnappa Bin Subray Naik , Gouri Kom Beeranna Naik , Honnappayya Bin Beeranna Naik , Mangala Bin Beeranna Naik , Indira Bin Beeranna Naik , Venkatray Bin Beeranna Naik , Devanand Bin Beeranna Naik , Prashanth Bin Beeranna Naik (Samayaka)
67	51/2	Private	Wet	0.0295	Vithoba Bin Narayan Nayak
68	51/3	Private	Wet	0.0338	Gouri Kom Beeranna Naik , Honnappayya Bin Beeranna Naik , Mangala Bin Beeranna Naik , Indira Bin Beeranna Naik , Venkatray Bin Beeranna Naik , Devanand Bin Beeranna Naik , Prashanth Bin Beeranna Naik , Devanand Bin Beeranna Naik , Venkatray Beeranna Nayak N . A
69	515A/1	Private	Non Agriculture	0.005	Radha Kom Hosabu Nayak , Chandahas Datta Tande Hosabu Nayak , Vittal Uddanda Nayak , Balachandra Uddanda Nayak , Sushila Kom Ramakanth Nayak , Ullas Ramakanth Nayak , Mahesh Ramakanth Nayak , Maniprabha Uddanda Nayak , Nivedita Uddanda Nayak , Parvati Uddanda Nayak , Bhagirati Uddanda Nayak , Laxmi Uddanda Nayak 515A/1A
70	515A/14	Private	Wet	0.007	Yashodha Bin Timmappa Naik , Nagamma Kom Timmappa Naik
71	515A/3	Private	Dry	0.005	Ramdas Bin Uddanda Nayak Special West Coast Sub Division Kumta ,

					Gopal Bin Subbayya Naik Hiregutti , Ganapathi Bin Subbayya Naik Hiregutti ,Krishna Bin Subayya Naik Hiregutti , Devamma Kom Subbayya Naik Hiregutti , Bomma Kom Narayana Nayak , Uddanda Narayana Nayak Harinakshi Tande Narayan Nayak Devidas Narayan Nayak , Nagraj Narayan Nayak
72	515A/4	Private	Dry	0.0171	Special West Coast Sub Division Kumta , Devaray Uddanda Nayak
73	515A/6	Private	Dry	0.0176	Devaray Uddanda Nayak
74	52	Private	Wet	0.0925	Special West Coast Sub Division Kumta , Vinayak Bommayya Gaonkar 52/1
75	52	Private	Wet	0.0037	Special West Coast Sub Division Kumta , Malini Kom Devanand Nayak , Gangadhar Beeranna Kavari , Sadanand Beeranna Kavari , Jayalaxmi Kom Ranjan Nayak , Rajashree Kom Devanand Nayak , Vivekanand Beeranna Kavari 52/2
76	95A/1A2	Private	Wet	0.0038	Gopal Laxman Nayak Gopal Laxman Nayak N . A
Village: Hologadde					
77	12/1	Private	Garden	0.0075	Saraswati Kom Krishnaraj Hegde
78	12/2	Private	Garden	0.1138	Shridhar Bin Krishna Bhat
79	347A/2	Private	Wet	0.0202	Devu Shivu Gouda , Mari Kom Kuppu Gouda 1/2, Devi Kom Maru Gouda , Bhairu Maru Gouda , Beera Maru Gouda Gange Nagaraj Gouda1/2 ,
80	350A/2	Private	Wet	0.0088	Martappa Bin Babanna Pai
81	350A/3A	Private	Wet	0.0037	Ashok Bin Narayan Bhandari
82	351/2	Private	Wet	0.0151	Suresh Bin Laxman Deshbhandari
83	364/1C	Private	Wet	0.0252	Krishnanand Bin Balachandra Bhat
84	364/6	Private	Wet	0.0137	Krishnanand Balachandra Bhat
85	368A/4	Private	Wet	0.0427	Vigneshwar Shiva Bhat , Radha Kom Mahabaleshwar Hegde , Gajanan Shiva Bhat , Rama Narayan Bhat
86	458/1	Private	Wet	0.0012	Parvati Kom Nagesh Patgar
87	458/2	Private	Wet	0.0024	Parvati Kom Nagesh Patgar
88	458/3	Private	Wet	0.0101	Jattappa Nagappa Patgar , Sharada Kom Vigneshwar Patgar , Ravi Vigneshwar Patgar M / G Mother Sharada Patgar , Bhavya Vigneshwar Patgar M / G Mother Sharada Patgar
89	458/4	Private	Wet	0.005	Narayan Venkatraman Patgar , Vishnu Venkatraman Patgar , Rama Venkatraman Patgar (Samayaka)

90	458/5	Private	Wet	0.0024	Narayan Venkatraman Patgar Vishnu Venkatraman Patgar , Rama Venkatraman Patgar , (Samayaka)
91	458/6	Private	Wet	0.0567	Ganapi Masti Patgar , Mahadev Masti Patgar , Veena Ishwar Patgar , Pandurang Masti Patgar
92	458/9	Private	Wet	0.0202	Karnatak Government
93	511/2	Private	Wet	0.0252	Karnatak Government
94	511/3	Private	Wet	0.0126	S Usha Kom Chandrashekar Shetty
95	511/4	Private	Wet	0.0252	Jattappa Bin Nagappa Patgar , Sharada Kom Vigneshwar Patgar , Ravi Vigneshwar Patgar , Bhavya Vigneshwar Patgar , (A Ra Tayi Sharada)
96	77/1C	Private	Wet	0.0075	Ganapati vinayak Bhat 1/3 , Kavita Kom Ganesh Hegde , Gajanana Subray Bhat 1/3 , Prabhakar Subray Bhat 1/3
97	77/3	Private	Wet	0.0125	Ramachandra Gajanan Bhat
98	77B	Private	Non Agriculture	0.0101	Ganapati Vinayak Bhat , Subrahmanya Vinayak Bhat1/3 , Gajanan Subray Bhat1/3 , Prabhakar Subray Bhat1/3
99	78/6	Government	Wet	0.0202	Government
100	78/7	Private	Wet	0.0176	Umesh Bin Govind Naik
101	78/8	Private	Wet	0.0075	Kalpana Kamalakar Deshbhandari
102	82/5	Private	Wet	0.003	Maruti Bin Beerappa Naik A Ku Me , Venkatraman Bin Hanumanth Naik , Manjunath Bin Hanumanth Naik , Ramachandra Bin Hanumanth Naik , Mahabaleshwar Bin Hanumanth Naik (Samayaka)
103	83/4	Private	Wet	0.0238	Maruti Bin Beerappa Naik A Ku Me Venkatraman Bin Hanumanth Naik , Manjunath Bin Hanumanth Naik , Ramachandra Bin Hanumanth Naik Mahabaleshwar Bin Hanumanth Naik
104	83/5	Private	Wet	0.0006	Lakshmi Kom Lakshman Naik , Achut Bin Lakshman Naik , Bhaskar Bin Lakshman Naik , Lalitha Bin Lakshman Naik , Seetaram Bin Lakshman Naik , CHandrashekar Bin Lakshman Naik , Vaman Bin Lakshman Naik , Mahesh Bin Lakshman Naik , Durgappa Bin Rama Naik
	Village: Horbagh				
105	26/1	Private	Wet	0.0253	1) Parvati Bin Nagesh Patgar 2) Ganapi Masti Patgar 3) Mahadev Masti Patgar 4) Veena Ishwar Patgar 5) Pandurang Masti Patgar

106	26/2	Private	Wet	0.0404	Shalini Kom Paramayya Hasyagar
107	26/3	Private	Wet	0.0278	Vanishri Gopalkrishna Hegde , Abhiram Gopalkrishna Hegde , B . R . Shivanand
	Village: Kadekodi				
108	102/2	Private	Wet	0.0033	Manjunath Bin Laxman Patgar
109	1A/1A	Private	Wet	0.0138	Dattatreya Bin Parameshwar Kadekodi
110	1A/2A1	Private	Wet	0.0266	Ananth Bin Hammayya Patgar
111	1A/2B1	Private	Wet	0.0078	Ananth Bin Hammayya Patgar , Shridhar Bin Krishna Bhat , Ramachandra Bin Krishna Bhat , Ananth Bin Krishna Bhat , Ganesh Bin Krishna Bhat , Vivek Manjunath Dhareshwar
112	1A/2B2+4	Private	Wet	0.0152	Ananth Bin Hammayya Patgar , Jattu Kom Goydu Mukri , Bola Bin Nagu Mukri , Masti Bin Jatti Mukri A Ku Me , Ganapati Nagu Mukri , Manju Yane Manjunath Nagu Mukri , Mari Nagu Mukri , Hanumanth Maru Mukri , Subbi Maru Mukri , Masti Maru Mukri , Nagaveni Kom Manjunath Mukri , Nagi Jatti Mukri , Parameshwari Kom Nagappa Mukri , Neela Maru Mukri , Anandu Maru Mukri , Asha Maru Mukri , Kanne Kom Ganapu Mukri
113	21/1	Private	Wet	0.005	Ramakanth Bin Ganapati Gaonkar
114	21/2A	Private	Wet	0.005	Harischandra Nagesh Naik
115	21/3	Private	Wet	0.0018	Sapna Harischandra Naik
116	5/1A	Private	Wet	0.0012	Hosabayya Hammayya Patgar
117	5/1B	Private	Wet	0.0114	Ramachandra Hosabayya Patgar
118	5/2	Private	Wet	0.0037	Subray Timmanna Bhat , Ramesh Timmanna Bhat , Umesh Timmanna Bhat , Satish Timmanna Bhat , Shankar Timmanna Bhat , Savita Kom Keshav Hegde
119	92	Private	Wet	0.086	Gopalkrishna Parameshwar Hegde , Ramachandra Parameshwar Hegde , Shrikanth Parameshwar Hegde
120	93A/1	Private	Wet	0.0238	Vishalakshi Kom Gopalkrishna Bhat , Subramanya Bin Gopalkrishna Bhat , Ganapati Bin Gopalkrishna Bhat
121	93A/2	Private	Wet	0.0303	Kuppu Bin Hanumu Mukri A Ku Me
122	93A/3	Private	Wet	0.0316	Sarojini Ishwar Bhat , Prema Suryanarayan Bhat , Ratnavarma Ishwar Bhat
123	93A/4	Private	Wet	0.0176	Indira Bin Balachandra Naik
124	93A/5	Private	Wet	0.0114	Karnatak Government , Gopalkrishna Bin Kesha Bhat , Manja Bin Kesha Bhat Mulagenidar Amshakke 3/4 , Gopalkrishna Bin Kesha Bhat

					Mulgenidara Manja Bin Kesha Bhat 1/8 Amshakke
125	93A/6	Private	Wet	0.0126	Dattatreya Narasimha Bhat
126	93A/7	Private	Wet	0.0044	Padmakala Kom Krishna Bhagwat A Ku Me
127	93A/8	Private	Wet	0.0076	Gopalkrishna Bin Parameshwar Hegde , Ramachandra Bin Parameshwar Hegde , Shrikanth Bin Parameshwar Hegde
128	96/3	Private	Wet	0.0037	Gopalkrishna Bin Parameshwar Bhat 1/2, Savitri Kom Timmanna Bhat , Netravati Kom Tirumaleswar Hegde , Shivarajkumar Timmanna Bhat 1/2
129	96/4	Private	Wet	0.0087	Bhavani Kom Srikrishna Bhat , Parameshwar Srikrishna Bhat , Vinayak Srikrishna Bhat , Prashanth Srikrishna Bhat , Gajanan Bin Parameshwar Bhat , Manjunath Bin Parameshwar Bhat
130	96/5	Private	Wet	0.0051	Vijaya Bin Narayan Naik Vijaya Bin Narayan Naik
	Village: Kolimanjaguni				
131	78A	Private	Dry	0.1214	Ajiba Kom Ummer Khan
132	78B1	Private	Non Agriculture	0.005	Ajiba Kom Ummer Khan N A
133	78B2	Private	Non Agriculture	0.0076	Rashida Ismail Tammu
134	79	Private	Wet	0.0101	Ajiba Kom Ummer Khan
	Village: Manaki				
135	108B2	Government	Dry	0.3284	Mysore State Government 108B/Plot no2
136	108B3	Government	Dry	0.2576	Saint Joseph Church Manaki Ni Dharmagurugalu Agustin Lobo 108B/plotno3
137	187	Private	Garden	0.1262	Shri Venkatraman Deva N Vai Moktesar , Juje Bin Bastanv Rodrigues , Roja Kom Bastanv Fernandes , A Ku Me , Yankti Bin Tulsu Gouda , Amma Kom Fakir Gouda , Venkata Fakira Gouda , Narayan Fakira Gouda , Huliyamma Kom Beerappa Gouda , Anstella Pedranton Gonsalves , Ayola Petric Rodrigues , Sister Asha Gonsalves , Keertikiran Pedru Anton Gonsalves , KeertanKumar Pedranthon Gonsalves M/G Tayi Anstella , Fatima S Gonsalves , Sudan Saver Gonsalves , Silvan Saver Gonsalves , Sandra Saver Gonsalves , Sisiliya Agnel Pacheko , Cristin Gudino , Vasudev Bin Yashwanth Prabhu , Devu Bin Krishna Gouda
138	189/2	Private	Wet	0.2226	Parvati Kom Ramachandra Bhat , Shridhar Bin Ramachandra Bhat

139	192/2	Private	wet	0.0202	Parameshwar Bin Venkatraman Achari
140	194/3	Private	Garden	0.0252	Parameshwar Bin Venkatraman Achari
141	211/7	Private	Dry	0.0606	P W D Khate , Narayan Bin Manjunath Hegde 1/5 Bhujang Bin Manjunath Hegde 1/5, Sudhir Krishna Hegde 2/5 , Samayaka , Shridhar Timmanna Hegde A Ku Me 1/5,
142	215/2	Private	Dry	0.0303	Shivarama Tande Paramayya Shanbhag 1/3, Mahadev Tande Paramayya Shanbhag 1/3, Ramesh Tande Paramayya Shanbhag 1/3
143	218/3	Private	Wet	0.005	Tulasu Bin Jattu Gouda A Ku Me , Shivu Bin Timmanna Gouda , A Ku Me , Puttu Bin Maru Gouda , Shivu Bin Maru Gouda 1/3 , Soma Devu Gouda , Sridevi Umesh Gouda , Bhavani Mahadev Gouda , Triveni Gurunath Gouda , Parameshwar Devu Gouda , Prakash Devu Gouda , Manjunath Bin Hammu Gouda , Shaniyar Bin Hammu Gouda 1/3 Timmanna Bin Shankru 1/3 Tulsi kom Maru Gouda , Pattu Bin Maru , Shivu Bin Maru , Shivu Bin Beeru Gouda , Manjunath Bin Beeru Gouda , Devu Bin Krishna Gouda M / G Tayi Amma , Devu Yane Kunta Bin Kariya Gouda (Samayaka)
Village: Matha					
144	106A/2A	Private	Non Agriculture	0.0161	Venkatesh Bin Mahabaleshwar Revankar
145	106A/2B	Private	Non Agriculture	0.0101	Mohandas Bin Vittaldas Shanbhag , Dharmadas Bin Vittaldas Shanbhag , Tulasidas Bin Vittaldas Shanbhag , Gurudas Bin Vittaldas Shanbhag
146	106A/2C	Private	Non Agriculture	0.0303	Ramesh Mani Shanbhag N.A, Jayaram Mani Shanbhag N.A
147	106A/3	Private	Wet	0.003	Venkatesh Bin Mahabaleshwar Revankar N. A
148	20/2A	Private	Wet	0.0202	Chandrakanth Bin Nagappa Patgar , Rama Bin Nagappa Patgar , Manjunath Bin Nagappa Patgar , Shridhar Bin Nagappa Patgar
149	20/2C	Private	Wet	0.019	Shalini Suresh Shet
150	20/3C	Private	Wet	0.0226	Janna Bin Parameshwar Bhandari , Nagappa Bin Parameshwar Bhandari 20/3
151	3/2	Private	Wet	0.0044	Girija Bin Shridhar Deshbhandari , Ganapi Kom Govind Deshbhandari , Neela Bin Arjun Deshbhandari , Vimala Bin Vaman Deshbhandari , Ganga Bin Krishna Deshbhandari , Santayya Bin Govind Deshbhandari (Samayaka)
152	3/4	Private	Wet	0.0012	Mukambe Bin Krishna Bhandari

153	72/1	Private	Wet	0.0082	Savitri Puttu Naik , Manjunath Puttu Naik , Deepa Digambar Naik , Rama Puttu Naik , Mahabaleshwar Puttu Naik Shashikala Chandrakanth Naik
154	72/2	Private	Wet	0.0018	Gange Kom Madev Naik , Sushila Kom Manjunath Naik , Yamuna Kom Shankar Naik
155	73/1	Private	Wet	0.0063	Saroja Bin Balakrishna Naik N.A
156	73/2	Private	Wet	0.005	Damodar Pandurang Naik , Saroja Pandurang Naik W/o Balakrishna Naik , Ashok Pandurang Naik , Sudhakar Pandurang Naik , Shridhar Pandurang Naik , Ganesh Pandurang Naik
157	73/3	Private	Wet	0.0164	Ashok Gopalkrishna Bhat , Vishnu Gopalkrishna Bhat
158	73/4	Private	Wet	0.0036	Sadanand Ganapati Hegde A Ku Me
159	73/5	Private	Wet	0.0018	Gajanan Ramachandra Shanbhag , Kashinath Ramachandra Shanbhag
160	81/5	Private	Wet	0.0051	Karnatak Government , Shridhar Bin Krishna Bhat , Ramachandra Bin Krishna Bhat , Ananth Bin Krishna Bhat , Ganesh Bin Krishna Bhat , Shridhar Bin Krishna Bhat 1-2 ne 3/15 Amshakke Mu Dara
161	81/6	Private	Wet	0.0051	Gopal Pundalik Shanbhag
Village: Mirjan					
162	12B1	Government	Dry	0.101	Government
163	12B2/Plot Number 10	Private	Non Agriculture	0.0075	Reshma Ratnakar Gangeputra
164	12B2/Plot Number 29	Private	Non Agriculture	0.0075	Krishna bin Babu Hulswar 12B-2/Plot Number29
165	12B2/Plot Number 30	Private	Non Agriculture	0.0075	Chandri Ganapu Mukri Narayana jatti Mukri Pushpa Yane Putti Kom Kanna Mukri , Manya Kanna Mukri M/g Pushpa Yane Putti Kom Kanna mukri 12B-2/Plot number 30
166	12B2/Plot Number 48	Private	Non Agriculture	0.0075	Sumitra Kom Harihar Naik 12B-2/Plot Number 48
167	12B2/Plot Number 49	Government	Dry	0.0075	Government 12B-2/Plot Number 49
168	12B2/Plot Number 64	Private	Non Agriculture	0.0075	Khureha Shabhoddin Khaji- A. Ku Me
169	12B2/Plot Number 65	Private	Non Agriculture	0.0075	Khuresha Shabhoddin Khaji - A . Ku Me 12B-2/Plot Nounber65
170	147/1	Private	Dry	0.1818	Lakshmi Subray Kamath ,Lakshmi subray Kamat N.A,
171	147/2	Private	Dry	0.0303	Nagesh Bin Baburao 1 / 5 , Shankar Narayan Shanbhag 1 / 5 , Gopal Bin Vittal Shanbhag 1 / 5 , Madhav Bin Vittal Shanbhag 1 / 5 , Ashok Bin

					Sadashiv A Ku Me , 1 / 5 , (Samayaka) , Pandurang Baburao Halkar 1 / 5 , Sudha Subray Shanbhag , Smt Sunila Sunila Shantaram Prabhu , Vijaya Suresh Kodkani , Geetanjali Vinayak Mahale , Rajeevi Subray Mahale
172	15/2A	Private	Wet	0.0576	sukru Bin Fakir Gouda , Purushottam Bin Devu Gouda , Madevi Bin Devu Gouda , Narayan Bin Devu Gouda ,Subramanya Bin Devu Gouda , Tulasi Bin Devu gouda 1/2 ,Sukru Bin Fakir Gouda 1/2
173	15/2B	Private	Wet	0.0505	Iri Kom Rama Gouda , Devi Kom Rama Gouda
174	252/C1	Private	Non Agriculture	0.0202	Shri Mallieshwara Deva Ni Vivatadara Venkatarao- Subray Bhat
175	252/C2	Private	Non Agriculture	0.0075	P.W.D Khata , Lateesh Ramesh Naik
176	252B	Private	Non Agriculture	0.0013	Kamalakar Bin Santayya Nayak
177	257	Private	Non Agriculture	0.0245	Lateesh Ramesh Naik , P.W.D Khata
178	258	Private	Non Agriculture	0.0133	Nelakanta Bin Ramayya Kudragi A Ku Me , P W D Khata
179	259	Private	Non Agriculture	0.0126	P . W .D Khata , Govind Bin Martu Prabhu, Vigneshwar Bin Martu Prabhu , Padmaja anil Shanbhag , Vidya Viswas Belse , Anandi Kom Govinda Prabhu Harish Bin Marthu Prabhu
180	260	Private	Non Agriculture	0.0076	P . W . D Khata , Govind Bin Martu Prabhu , Harish Bin Marthu Prabhu , Vigneshwar Bin Martu Prabhu , Padmaja anil Shanbhag , Vidya Viswas Balse , Anandi Kom Govinda Prabhu
181	261	Private	Non Agriculture	0.0158	Vinod Purushottam Naik , Krishna purushottam Naik , sudhakar Purushottam Naik , Giridhar Purushottam Naik , Roshan Narayan Naik , Nitin Narayan naik , Manjunath Narayan naik , Savita Narayan Naik , Rashmi Narayan Naik , Sarojini Prabhakar Naik , Girija Purushottam Naik
182	262	Private	Non Agriculture	0.024	P . W . D Khata , Mohan L Naik , Rajeev L naik
183	66A1/1B	Government	Kharab	0.0164	P . W .D Khata , State Government

	Viilage: Morba				
184	4A	Common	Dry	0.2377	Governmentr (Kharab) , Kamala Hanumanth Nayak
185	4B	Common	Dry	0.6702	Government Sannu Hammu Haller , Soma Manjunath Haller
186	5A	Government	Kharab	0.4047	Government
			TOTAL	7.1165	

[F. No. 1604E/3D3]

RAJESH GUPTA, Dy. Secy.